iudicio dno iusto lo subditur
 qm cepit abire p q podes ipo
 vola et ego qm hunc effraym
 i ato defrauz eaz et quasi pu
 treo domui iuda i tardio pu
 am eu tardio n correpe pa
 na p seipm q fit putrefedo
 q q corrupat a linea q cor
 rumpit ipm eo aln in nou te
 sua tea et ygm iuda tardio fu
 it captiand q ygm isrlur su
 pis dictu est et vidit effray
 laguo suu i capti te m pabi
 lem flate e infinitas iana ho
 et iudas vinctm suu i capti te
 vinctm sic vinctm e solule
 et abijt effraym ad asur q
 po q pensit redde tbutu r q d
 pnoz et misit ad rge ultore
 i ad rge egypti ut p eu libaez
 a dicto tbuto ad que misit o
 pec im p xvi et tpe non po
 teit saluare nos vn ista missio
 fuit occasio destruc ygis qst
 ut ibide habet n p huc pot
 a uerbis p de rigno iuda vinctm
 captiuu m e. Egerunt tu
 egypti de via sua ad aurom
 iudeoz s tnti ex occu su cal
 deoz redierit m tra pua ut
 hctur te xxxv qm ego qm
 leena effraym ato deuorab
 eu et hi catula leois q mro
 crude agit domui iuda lo sb
 ditur de vtraqz domo ego ego
 capiat vadar et tolla et no e
 q eruat qz vtrqz captiuus fra
 e vute dna pn r iudes vna
 tar ad locu meu s brialie ab v
 traqz rigno s b d u meu don
 deficiat capti ab adu sariis
 et querat facie mea v exatce
 dante intellectu c v

Intribulaco sua p dola
 com dne iustiae hic cont

por declaro sue et ondie po q
 mia gredie zo qg denegat
 ibi q facias v. ca pm faend
 q dei mia m aduentu s fuit
 declarata p q mico ps ista ex
 por a catho et ebreis duc
 pmode tn dt n va sa q ai dr
 hic tribulaco sua mane osur
 gent ad me vete ruerant
 ad dn q ipse cepit et sanabit
 nos pua et et aiabic nos itel
 de tribulaco in qua st mo iudei
 per orbez dyssi ad petut in su
 is oribz pubo et puat p mes
 gas libari auo aduentu exp
 tant iudei id s b d u p oca v m
 ficabit nos p q duos dies et tlia
 die sustinabit nos p pta diem
 mtel tpe pmi templi p falso e
 dificati au successe nox destruc
 tois per caldeos p 24 tpe 21 p
 zorobabel redificati au successe
 sit nox destruc p rdnos p 24
 diem tpe edificat t m templi
 per messias p qo et p omie edi
 ficatois templi que habere s me
 Ezediel s e rno suu s at don
 fundat sup fm s q tpe v p
 ventur q iam tanguit in p ltu
 se dyi diffuse i quadam gade de
 quoz et aliqua reperit s libe
 ptoz et sup vna p q huc ob
 muto exo d hant s catho
 itemo in tribulaco sua i m ptoz
 suoz pma qz vris pntentibz
 decdie mia mane osurgent
 ad me et istud fuit tpe so bapte
 q predicat tpe pme et mli ad
 cu docthar cap tnt v m p m d
 us in inioi dnam h et dr tpe
 cio mane qz p s ad pn m gte t
 q d r dies p o v m nox p r e g t
 dies at appiquat vete et ruer
 tant ad domum baptizati em a